

Psykolog Berith Bro ApS
Willemoesgade 8, 3., 16, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 21 48 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **19 / 05-2023**



Berith Annette Bro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykolog Berith Bro ApS
Willemoesgade 8, 3., 16
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27 21 48 86
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Berith Annette Bro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.506 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.506.388	1.371.958
1 Personaleomkostninger	-728.134	-727.991
Resultat før finansielle poster	778.254	643.967
Andre finansielle indtægter	133.523	388.630
Øvrige finansielle omkostninger	-793.097	-39.812
Resultat før skat	118.680	992.785
Skat af årets resultat	-27.576	-218.360
Årets resultat	91.104	774.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	174.425
Disponeret fra overført resultat	-308.896	0
Disponeret i alt	91.104	774.425

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.690	18.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.690</u>	<u>18.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.690</u>	<u>18.690</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.688	38.758
Udskudte skatteaktiver	2.000	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	90.799	0
Periodeafgrænsningsposter	8.200	7.900
Tilgodehavender i alt	<u>145.687</u>	<u>49.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.549.820	4.226.562
Værdipapirer i alt	<u>3.549.820</u>	<u>4.226.562</u>
Likvide beholdninger	<u>272.259</u>	<u>313.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.967.766</u>	<u>4.589.821</u>
Aktiver i alt	<u>3.986.456</u>	<u>4.608.511</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.241.284	3.550.180
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	3.766.284	4.275.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.060	55.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.640	64.109
Selskabsskat	0	125.272
Anden gæld	72.472	88.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.172	333.331
Gældsforpligtelser i alt	220.172	333.331
Passiver i alt	3.986.456	4.608.511
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	634.864	634.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	29.862	29.719
	<u>728.134</u>	<u>727.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.550.180	3.375.755
Årets overførte overskud	-308.896	174.425
	<u>3.241.284</u>	<u>3.550.180</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	700.000
Udbetalt udbytte	-600.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>3.549.820</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.549.820</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-728.736</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende erhvervslokaler med årlig husleje på t.kr. 79. Lejemålet kan af lejer opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 20.